zaliczkę w wysokości 700 zł (siedemset złotych) Zaliczka powinna być wpłacona do trzech dni od 
dokonania zgłoszenia. Po tym terminie zgłoszenie będzie usuwane z listy. Pozostała należność winna 
być wpłacona nie później niż 21 dni przed rozpoczęciem obozu.  
Cena obozu: 2400 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych zero groszy)  
Po przekroczeniu powyższego terminu (wpłaty pozostałej należności), brak wpłaty w ciągu 3 dni od 
wezwania Zgłaszającego przez Organizatora ale nie później niż na dzień przed wyjazdem jest 
równoznaczny z rezygnacją Zgłaszającego na warunkach REZYGNACJI Z IMPREZY z uczestnictwa